DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO DA PESSOA COM
DEFICIÊNCIA E RELAÇÃO ESCOLA E TRABALHO NOS ANAIS DO CONGRESSO
NACIONAL DE EDUCAÇÃO: REVISÃO BIBLIOGRÁFICA (2022-2023) de autoria de
JACQUELINE DE OLIVEIRA VEIGA IGLESIAS, CARLOS EDUARDO CANDIDO PEREIRA,
EDNA MARIA DE JESUS, YARA FONSECA DE OLIVEIRA E SILVA, MARIA JOSÉ DO
NASCIMENTO, SONILDA APARECIDA DE FATIMA SANTOS, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131548

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131548